АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2024                                                                                 № 464

О внесении изменений в постановле-
ние  администрации  района  от
30.08.2023 № 1016 (ред. от 19.12.2023)
«Об оплате труда работников муни-
ципальных  учреждений  отрасли  об-
разования  Гусь-Хрустального  райо-
на»

В соответствии с постановлением Правительства Владимирской области
от 10.04.2024 № 206 «О внесении изменений в отдельные нормативные право-
вые акты Владимирской области», в целях уточнения повышающих коэффици-
ентов специфики и на основании Устава Гусь-Хрустального района админи-
страция района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Внести  в  приложение  к  постановлению  администрации  района  от
30.08.2023 № 1016 (ред. от 19.12.2023) «Об оплате труда работников муници-
пальных учреждений отрасли образования Гусь-Хрустального района» (далее –
Положение) следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.6.3 пункта 1.6 изложить в следующей редакции:
«1.6.3. Педагогических работников - 8840 рублей.».
1.2. В таблице 7 приложения 1 к Положению строку 12 изложить в следу-

ющей редакции:
12.  Руководителям  структурных  подразде-
лений  образовательных  организаций,  реа-
лизующих основные и дополнительные об-
щеобразовательные программы цифрового,
естественнонаучного, технического и гума-
нитарного профилей.

3

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы администрации района по социальной политике.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и рас-
пространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2024, за ис-
ключением  подпункта  1.2  пункта  1,  действие  которого  распространяется  на
правоотношения, возникшие с 01.07.2023.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и
размещению на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ